
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: "Realizace Třemešné tůň 1, 2 a 3 + IP2 a IP3"_III 

Sp. značka / č.j.: SP1524/2023-504101 / SPU 103134/2023 

UID dokumentu: spudms00000013448357 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 15. 3. 2023 pod č. j. SPU 102985/2023 rozhodl Mgr. Petr Brož, 

vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Plzeňský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem "Realizace Třemešné tůň 1, 2 a 3 

+ IP2 a IP3"_III na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti 

o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Polní 124, Velké Předměstí, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 008 69 759 

 

 

 

 



  

 
 

 

2 
 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
ARBOCOM s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Klášterecká 40, 335 01 Nepomuk 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 84 245 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Kopeckého sady 357/2, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

Právní forma Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 

kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve 

stanové lhůtě podali 4 dodavatelé. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 

že nejnižší nabídkovou cenu obsahoval nabídka dodavatele COLAS CZ, a.s., se sídlem 

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 261 77 005. Zadavatel po provedeném 

hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

dle § 37 zákona, posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona rozhodl, že 

ekonomicky nejvýhodnějšími nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky 

je nabídka dodavatele COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 

9, IČO 261 77 005. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

Dodavatel 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1. 3. 2023 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 2. 2023, evidenční číslo 

CP2023000391 

Poddodavatelé 

GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo, ze které vyplývá společná a nerozdílná 

odpovědnost zadavatele a poddodavatele ze dne 15. 2. 2023 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 15. 2. 2023 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 31. 1. 2023 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 31. 1. 2023 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 31. 1. 2023 



  

 
 

 

3 
 

- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 1. 2. 2023 

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 31. 1. 2023 

 

ARBOCOM s.r.o. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo, ze které vyplývá společná a nerozdílná 

odpovědnost zadavatele a poddodavatele ze dne 20. 2. 2023 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 20. 2. 2023 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 2. 1. 2023 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 31. 1. 2023 

- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 9. 1. 2023 

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 24. 1. 2023 

 

b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona: 

Dodavatel 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1. 3. 2023 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 2. 2023, evidenční 

číslo CP2023000391 

b) živnostenské oprávnění pro předmět podnikání 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 2. 2023, 

evidenční číslo CP2023000391  

c) odborná způsobilost 

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti 

pro obor „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – 

vodohospodářské stavby (autorizovaný inženýr)“ dle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v počtu 1 osvědčení – č. autorizace 26875 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 2. 2023, 

evidenční číslo CP2023000391  

Poddodavatelé 

GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

o Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 2. 2. 2023 

- živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: 

o Výkon zeměměřických činností 

 Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 2. 2. 2023  

- odborná způsobilost 

o Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) 



  

 
 

 

4 
 

zákona č. 200/1994 Sb., v počtu 1 oprávnění – Ing. Jiří Jánský, č. položky 

v seznamu fyzických osob: 131 (úřední oprávnění ze dne 28. 4. 1995) 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností ze 

dne 28. 4. 1995 

ARBOCOM s.r.o. 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

o Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 17. 2. 2023 

- živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: 

o Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví, 

a myslivost 

 Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 17. 2. 2023 

 

Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 

 

c) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) a b) zákona: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací provedených 

za posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací prokáže, 

že realizoval min. 2 obdobné stavební práce (stavebních zakázek) charakteru 

vodohospodářských staveb (staveb vodních děl a úpravy vodních toků, revitalizací toků, 

výstavba poldrů) v součtu ve výši min. 1,5 mil. Kč bez DPH.  

 Realizace protipovodňového opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra, 11/2022, 

53 299 465 Kč bez DPH 

o Osvědčení ze dne 13. 1. 2023  

 Revitalizace Černého potoka v k.ú. Klenčí pod Čerchovem, 11/2021, 2 550 000 Kč 

o Osvědčení ze dne 13. 1. 2022 

 Draženov – rekonstrukce malé vodní nádrže p. č. 2101 a výstavba záchytných 

průlehů, 06/2022, 3 485 000 Kč 

o Referenční list ze dne 9. 9. 2022 

 Zámecká zahrada Oslavany, 06/2019, 10 201 660 Kč 

o Osvědčení objednatele ze dne 30. 9. 2019 

 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací provedených 

za posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací prokáže, 

že realizoval min. 2 obdobné služby charakteru vegetační úpravy, výsadby doprovodné zeleně 

v součtu ve výši min. 1 milion Kč bez DPH. 

 Realizace polních cest C2, C3 a C21 s IP k.ú. Tučín, 11/2021, výsadba zeleně 

1 607 586 Kč 

o Osvědčení objednatele ze dne 14. 4. 2022 

 Rekonstrukce ulice Plumlovská, 10/2019, sadové úpravy 6 569 781 Kč 

o Osvědčení objednatele ze dne 14. 2. 2020 

 Rokycanská nemocnice, a.s. – parkoviště, 08/2022, sadové úpravy 1 008 378 Kč 

o Osvědčení objednatele ze dne 8. 8. 2022 

 Rekonstrukce ulice Nad Úhlavou, 11/2022, sadové úpravy 630 443 Kč 

o Osvědčení objednatele ze dne 9. 1. 2023 

 



  

 
 

 

5 
 

d) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona: 

Vymezení minimální úrovně vzdělání a odborné kvalifikace členů realizačního týmu: 

- vedoucí týmu: VŠ technického směru; autorizace v oboru Stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby (autorizovaný inženýr); znalost 

užití výpočetní techniky (MS Office, Internet); min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a 

investiční výstavby; znalost české legislativy v oboru přípravy a realizace staveb 

o osvědčení o autorizaci č. 26875 udělena ke dni 1. 11. 2005 

o Diplom ČVUT v Praze ze dne 14. 12. 1995 

o Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 2. 2023, evidenční 

číslo CP2023000391  

o profesní životopis ze dne 20. 2. 2023  

- člen týmu zodpovědný za geodetické práce spojené se stavbou: VŠ nebo SŠ 

technického směru; geodet oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů; min. 5 let praxe v oblasti přípravy geodetických podkladů 

pro stavby; znalost české legislativy v oboru zeměměřičských činností – Ing. Jiří Jánský 

o Diplom ČVUT v Praze ze dne 11. 6. 1980 

o úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

o profesní životopis ze dne 15. 2. 2023  

 

e) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. i) zákona: 

Průměrný roční počet zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky činil alespoň 10 

zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného 

charakteru: 

 2020 – 978; 

 2021 – 1019; 

 2022 – 1130. 

o Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1. 3. 2023 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Plzni dne 16. 3. 2023 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2023-03-16T08:43:09+0000
	Mgr. Petr Brož




